
Pivovarské náměstí 1245 | 500 03 | Hradec Králové   Vstřícný, rychlý a profesionální úřad 
tel.: 495 817 111 | fax: 495 817 336  – spokojený občan. 
e-mail: posta@kr-kralovehradecky.cz 
www.kr-kralovehradecky.cz 

 

  
 Královéhradecký kraj 
 Krajský úřad Královéhradeckého kraje 

 
 
 
 
VÁŠ DOPIS ZN.:  
ZE DNE: účastník zadávacího řízení 
NAŠE ZNAČKA (č. j.): 71960/2021/KHK  
  
VYŘIZUJE: Ing. Monika Jančová  
ODBOR | ODDĚLENÍ: Investic/veřejných zakázek  
LINKA | MOBIL: 495 817 460 
E-MAIL: mjancova@kr-kralovehradecky.cz 
 
DATUM: 30. 6. 2021 
 
Počet listů: 2 
Počet příloh:  1  / listů: 5 
Počet svazků: 0 
Sp. znak, sk. režim:  

 

OZNÁMENÍ ROZHODNUTÍ ZADAVATELE O VÝBĚRU DODAVATELE 
 

I. Informace o zadavateli: 
Zadavatel: Královéhradecký kraj  
Sídlem: Pivovarské náměstí 1245, 500 03 Hradec Králové  
Zastoupený: Mgr. Martin Červíček, hejtman 
IČO: 70889546 

 
II. Informace o veřejné zakázce: 
 
Informace o veřejné zakázce: 
 

Název veřejné zakázky: Domovy Na Třešňovce - přestavba DOZP na DZR 
- projektová dokumentace 

Druh veřejné zakázky: veřejná zakázka na služby 
Forma zadávacího řízení: zjednodušené podlimitní řízení podle zákona č.134/2016 Sb., o 

zadávání veřejných zakázek, v účinném znění (dále jen „zákon“) 
 

 

 
zadavatel výše uvedené zakázky ve smyslu § 122 odst. 2 zákona a v souladu se Směrnicí č. 3 Rady 

Královéhradeckého kraje, kterou se stanovuje postup Královéhradeckého kraje při zadávání 
veřejných zakázek dne 28. 6. 2021 usnesením Rady Královéhradeckého kraje 

 

rozhodl o výběru dodavatele k uzavření smlouvy ve veřejné zakázce s názvem  

Domovy Na Třešňovce - přestavba DOZP na DZR - projektová dokumentace  
a to tak, že 

 

 
v y b r a n ý m  d o d a v a t e l e m  j e  

 



2 

Atelier 99 s.r.o., se sídlem Purkyňova 71/99, Královo Pole, 612 00 Brno, IČO 02463245, s nabídkovou 

cenou 2 040 000,00 Kč bez DPH, jehož nabídka splnila všechny podmínky účasti stanovené zákonem 

a zadavatelem v zadávacích podmínkách. 

 
III. Zpráva o hodnocení nabídek 
 

V rámci zadávacího řízení bylo stanoveno více kritérií pro hodnocení, a proto mělo být provedeno 

nejprve posouzení podmínek účasti u všech podaných nabídek, a až poté provedeno hodnocení, 

přičemž hodnoceny měly být pouze nabídky účastníků, jež splní podmínky účasti v zadávacím řízení. 

 

Vzhledem ke skutečnosti, že v rámci zadávacího řízení zadavatel obdržel pouze jednu nabídku, komise 

neprovedla hodnocení nabídek, přistoupila k posouzení podané nabídky z hlediska splnění podmínek 

účasti, uvedených v zadávacích podmínkách.  

Seznam nabídek, u kterých komise posoudila splnění podmínek účasti: 

Evidenční 
číslo nabídky 

Obchodní firma a sídlo dodavatele IČO 
Celková nabídková 
cena v Kč bez DPH 

1 
Atelier 99 s.r.o., Purkyňova 71/99, Královo Pole, 
612 00 Brno 

02463245 2 040 000,00 

 
Podrobná zpráva o hodnocení je obsažena ve Zprávě o posouzení a hodnocení nabídek, jenž tvoří 

přílohu tohoto oznámení. 

 

IV. Seznam vyloučených účastníků 

Z veřejné zakázky nebyl vyloučen žádný účastník. 
 

 
V. Výsledek posouzení splnění podmínek účasti vybraného dodavatele 
 
Nabídka vybraného dodavatele splnila všechny podmínky účasti stanovené zákonem a zadavatelem v 
zadávacích podmínkách. 
 

Popis posouzení splnění podmínek účasti, včetně seznamu dokladů, kterými vybraný dodavatel 

prokazoval kvalifikaci a údajů rozhodných pro prokázání splnění jednotlivých kritérií kvalifikace je 

obsažen ve Zprávě o posouzení a hodnocení nabídek, jež tvoří přílohu tohoto oznámení.  

 
VI. Seznam dokladů nebo vzorků, jejichž předložení si zadavatel vyhradil podle §104 
odst. 1 písm. a) zákona: 
 
------------------------ 
 

VII. Výsledek zkoušek vzorků, jejichž předložení si zadavatel vyhradil podle §104 odst.1 
písm. b) zákona: 
 
----------------------------- 

 
VIII. Odůvodnění výběru nejvhodnější nabídky:  
 



3 

Pokud je v zadávacím řízení jediný účastník zadávacího řízení, může být zadavatelem vybrán bez 
provedení hodnocení dle ust. § 122 odst. 2 zákona. Nabídka dodavatele splnila všechny podmínky 
účasti, stanovené zákonem a zadavatelem v zadávacích podmínkách. 

 
 
Poučení: 
 
Proti rozhodnutí zadavatele o výběru dodavatele je dodavatel oprávněn podat zadavateli námitky. Podle 

ustanovení § 242 zákona musí stěžovatel doručit zadavateli námitky do 15 dnů ode dne doručení 

rozhodnutí stěžovateli. Námitky musí obsahovat náležitosti podle ustanovení §244 zákona. 

Účastník zadávacího řízení se může písemně vzdát práva na podání námitek dle ust. § 243 zákona. 

 

 

Příloha: 

Zpráva o posouzení a hodnocení nabídek 

 

 

V Hradci Králové 30. 6. 2021 

 

 

 

Ing. Monika Jančová 

oddělení veřejných zakázek 

na základě pověření 

………………………………… 

 

 


		2021-06-30T14:46:24+0200
	Ing. Monika Jančová




